
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001452 入札日時 令和 6年11月12日　　午前09時10分

クリーンセンター土壌汚染調査業務委託
委託名称

委託場所 松戸市高柳新田３７番地他

委託期間 令和 6年11月15日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

八千代エンジニヤリング株式会社
1 落札                          ¥1,208,320                   

                                                                                          2                   

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

八千代エンジニヤリング株式会社　千葉事務所　所長　石川　剛久

（２）落札額 （税抜）         ¥1,208,320

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,510,400

（４）         ¥1,208,320最低制限価格 （税抜）

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


